Vídeo | DINION AN 5000
DINION AN 5000
960H
u Sensor de ultra-alta resolução de 960H
u Elevado alcance dinâmico para visualização
simultânea de detalhes em áreas claras e escuras
u Melhoramento de detalhes

armazenamento
até 98% de HR
Como encomendar
DINION AN 5000
CCD de 1/3 pol., 960H, WDR, PAL, 12 Vdc/24 Vac,
50 Hz
N.º de encomenda VBN-5085-C11
DINION AN 5000
CCD de 1/3 pol., 960H, WDR, NTSC, 12 Vdc/24 Vac,
60 Hz
N.º de encomenda VBN-5085-C21
DINION AN 5000
CCD de 1/3 pol., 960H, WDR, PAL, 230 Vac, 50 Hz
N.º de encomenda VBN-5085-C51
Acessórios de hardware
LVF-5000C-D2811 Objectiva Varifocal
Objectiva com correcção de IV, 960H, 1/3 pol.,
2,8-11 mm, diafragma DC, montagem CS, F1.4
N.º de encomenda LVF-5000C-D2811
LVF-5000C-D0550 Objectiva Varifocal
Objectiva com correcção de IV, 960H, 1/3 pol.,
5-50 mm, diafragma DC, montagem CS, F1.6
N.º de encomenda LVF-5000C-D0550
LTC 3664/31 Objectiva Varifocal
Objectiva com correcção de IV, 960H, 1/3 pol.,
3-8 mm, diafragma DC, montagem CS, F1.0
N.º de encomenda LTC 3664/31
EX12LED‑3BD‑8M Projector de infravermelhos
EX12LED Projector de IV, 850 nm, feixe de 30 graus
N.º de encomenda EX12LED-3BD-8M
EX12LED‑3BD‑8W Projector de infravermelhos
EX12LED, Projector de IV, 850 nm, feixe de 60 graus
N.º de encomenda EX12LED-3BD-8W
EX12LED‑3BD‑9M Projector de infravermelhos
EX12LED Projector de IV, 940 nm, feixe de 30 graus
N.º de encomenda EX12LED-3BD-9M
EX12LED‑3BD‑9W Projector de infravermelhos
EX12LED, Projector de IV, 940 nm, feixe de 60 graus
N.º de encomenda EX12LED-3BD-9W
TC8235GIT Transformador de Isolamento para Loops de
Terra
N.º de encomenda TC8235GIT
4 | DINION AN 5000
UPA-2430-60 Fonte de alimentação
120 Vac, 60 Hz, 24 Vac, 30 VA de saída
N.º de encomenda UPA-2430-60
UPA-2420-50 Fonte de alimentação
220 Vac, 50 Hz, 24 Vac, 20 VA de saída
N.º de encomenda UPA-2420-50
UPA-2450-50 Fonte de alimentação, 220 V, 50 Hz
Interior, 220 Vac, 50 Hz de entrada; 24 Vac, 50 VA de
saída
N.º de encomenda UPA-2450-50
UPA-2450-60 Fonte de alimentação, 120 V, 60 Hz
Interior, 120 Vac, 60 Hz de entrada; 24 Vac, 50 VA de
saída
N.º de encomenda UPA-2450-60
S1374 Adaptador
converte as objectivas de montagem C para câmaras
de montagem CS
N.º de encomenda S1374
Opções de software
VP‑CFGSFT Software de configuração
para câmaras que utilizem Bilinx, inclui adaptador VP-
-USB
N.º de encomenda VP-CFGSFT
5 | DINION AN 5000
Representado por:
Portugal: America Latina: